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Gammal kod

001
002
010
011
012
015
016
017
020
021
022
023
029
034
040
047
048
060
061
080
090
091
093

Utan symtom pd sjukdom (frisk)

Ej faststalld diagnos
Foderleda/inappetens/anorexi
Avmagring/kachexi
Uttorkning/vatskebrist/dehydrering
Symtom pé forgiftning
Forlamning/pares/paralys

Nedsatt allmantillstdnd

Feber

Hypertermi (varmeslag, malign hypertermi)
Beteendeforandring

Lynnesfel

Tvéngsrorelser

Endotoxinchock

Halta

Svullnad i ben

Svullen has

Symtom pé vanvard

Nedsmutsat djur

Komplikation till operation/behandling
Dod

Ddéd avlivad

Massdod (flaktavbrott)

AA001
AA009
AA01301
AA0129
AA0127
AA0126
AA01317
AA0134
AAO031
AA033
AA06
AA061
AA063
AA913
AA0031
AA0032
AA00321
AA0190
AA01901
AA004
AA002
AA0021
AA00251

Kod

Symtom fran cirkulationsorganen

Gammal kod

100
102
106
107
108

Cirkulatorisk chock

Kliniska tecken pd hjartsvikt (inkluderat komplikationer)
Lymfangit, akut

Lymfangit, kronisk

Blodbrist/anemi

AA911
CAO13
CC4193
CC4293
CDh41

Kod

Symtom fran respirationsorganen

Gammal kod

120
121
122
123
125
126
130

Hosta

Andningssvarighet/dyspné
Ndsblod/epistaxis, 6vre luftvagar

Ovre luftvagsinflammation/rinosinuit, akut
Ser0s rinit/snuva

Purulent rinit

Bihleinflammation/sinuit

AA015
RA014
RA301
RA4199
RA4111
RA4121
RA4296
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Kod Symtom fran respirationsorganen Gammal kod
132 Lunginflammation/pneumoni, akut RB41
133 Lunginflammation/pneumoni, kronisk RB42
134 Bronkit, akut RB4192
135 Bronkit, kronisk RB4292
138 Aspirationspneumoni RB723
Kod Symtom fran digestionsorganen Gammal kod
151 Tuggningsvarigheter DAO11
152 Tandproblem DA97
166 Foderstrupsforstoppning DA728
168 Diarré DB013
170 Kolik DB018
171 Symtom pé forstoppning DB017
180 Vémacidos DB211
181 Trumsjuka DB212
182 Lopmagsinpackning DB728
183 Vanstersidig I16pmagsforskjutning DB7314
184 Hogersidig I6pmagsforskjutning DB7315
185 Plingljud vanster sida DB901
186 Plingljud hoger sida DB902
187 Lopmagsomvridning DB7316
191 Tarmframfall DB735
192 Traumatisk retikuloperitonit (vasst) DB726
193 Vagusindigestion (vagusskada vid "vasst") DB729
195 Diarre-tarminflammation DB4192
197 Magsar/lopmagssér/ulcus ventriculi DB92
199 Vamstorning Gvrig DB99
205 Akut bukhinneinflammation/peritonit DC411
206 Kronisk bukhinneinflammation/peritonit DC421
211 Leverférfettning DD203
Kod Symtom frdn muskler, senor, skelett och leder Gammal kod
212 Selen/vitamin-E brist (muskeldegeneration) MM2201
221 Senkontraktur MS111
222 Eftergift i sena (genomtrampning) MS221
223 Bursit, akut MS412
224 Bursit, kronisk MS422
214 Symtom pa fldkning MMO012
229 Bursit (sek. till trauma) MS716
230 Slemsacksinflammation, carpalled MS7161
231 Slemsacksinflammation, hasled MS7162
241 Felaktig benstallning SX115
243 Osteokondros SX111
248 Fraktur SX72
260 Ansvallning av led LX012
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Kod Symtom fran muskler, senor, skelett och leder Gammal kod
263 Smarta fran led LX011
264 Stelhet i led LX014
270 Ledinflammation/artrit LX40
280 Vrickning/distorsion LX711
281 Lagesforandring av led LX73
282 Sarskada med ledaffektion LX714
Kod Infektioner och parasiter Gammal kod
300 Symtom pé infektionssjukdom AA0120
320 Virusinfektioner not/far/get AA404
321 TSE- transmissible spongiform encefalopati (nét, far, get) AA4040
322 BSE (Bovin spongiform encephalopati, Madcow disease) AA40401
325 Parainfluensavirus typ 3 infektion (PIV-3) AA4041
326 Boskapspest (Rinderpest) AA40410
327 Lumpy skin disease AA40411
329 Bluetongue AA40414
330 Leukos not AA40417
331 BRSV (Bovint respiratoriskt syncytialt virus) AA40420
332 Infektion med bovint herpesvirus 1 (IBR/IPV/IBP) AA40421
333 Elakartad katarralfeber AA40422
334 Coronavirusinfektion not/far/get AA40423
335 BVD Bovin virusdiarré AA4043
336 Kronisk BVD AA40430
342 Rabies infektion not/far/get AA4048
343 Mul- och klévsjuka (MK) AA40490
344 Rift Valley fever AA40491
345 AD (Aujeszkys dis, pseudorabies, Herpesvirus), nét AA40492
346 Vesicular stomatit (VS), not/far/get AA40493
347 Rotavirusinfektion, not/far/get AA40494
400 Bakteriella infektioner AA406
401 Sarinfektion HA7119
402 Bold (abscess) HA40233
403 Blodfdrgiftning AA40622
404 Salmonellainfektion AA4061
405 VTEC/EHEC AA40610
406 E.coli infektion (enterit, 6ddemsjuka svin mfl.) AA40616
407 Benaktinos AA40611
408 Mjukdelsaktinos/actinobacillos/stralsvamp AA40661
409 Botulism AA40615
410 Stelkramp AA40617
416 Anaplasmos (fd granulocytar ehrlichios) AA4063
418 Clostridios AA4065
421 Frasbrand (Cl.chauvoei,black leg disease) AA40657
422 Pasteurellos AA40658
423 Tuberkulos AA4066
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Kod Infektioner och parasiter Gammal kod
424 Q-fever (Queenstand fever, Coxiella burnetti) AA40660
425 Mjaltbrand AA40612
426 Necrobacillos AA40662
427 Campylobacter fetus infektion AA40664
437 Paratuberkulos AA40676
439 Brucellos/smittsam kastning AA4068
440 Listerios AA40681
447 Svampinfektion AA40899
448 Ringorm/dermatofytos HA40311
450 Symtom pa parasitar sjukdom AA0121
451 Parasitar sjukdom, magsack tarm DB43
454 Lungmaskinfektion AA4314
455 Parasitar sjukdom (ostertagios, teladorsagios) AA43158
459 Parasitar sjukdom - coccidios AA4331
461 Neospora AA43314
463 Sommarsjuka (babesios) AA4334
464 Parasitar sjukdom - cryptosporidios AA4338
465 Stora leverflundran (Distomatos, Fasciola hepatica) AA4342
470 Skabbangrepp AA4362
471 Lusangrepp AA4372
472 Pals-/fjaderat lus (Tricodectes,Bovicola,Damalinia, AA43721
Menopon)
473 Fluglarvangrepp (Myiasis) AA4373
476 Knottangrepp AA4374
Kod Stérningar i amnesomsattningen, forgiftningar m.m. Gammal kod
500 Symtom p& metabolisk sjukdom AA0122
510 Kalvningsférlamning/paresis puerperalis AA20351
511 Forlamning - utfodringsbetingad pares AA20352
512 Hypocalcemi u faststélld orsak AA2035
515 Beteskramp/stallkramp (Hypomagnesemi) AA2038
516 Proteinrubbningar AA204
520 Acetonemi AA2092
521 Nervds acetonemi AA2093
529 Avmagring pga underutfodring AA212
530 Sjukdomar pga vitamin / mineralrubbningar AA213
531 Vitamin D brist (Rakitis) AA21313
212 Selen/vitamin-E brist (muskeldegeneration) MM2201
535 Lékemedelsbiverkning AA8123
536 Vaxttoxinforgiftning AA814
537 Ekollonforgiftning AA8141
538 Fodermedelsforgiftning AA816
539 Kraftfoderforatning AA8161
542 Blyforgiftning AA8191
545 Gddselgasforgiftning AA8198
546 Ormbett AA821




Kod

Storningar i amnesomsattningen, férgiftningar m.m.

Gammal kod

547 Insektsbett/stick AA822
550 Symtom pé allergisk sjukdom AA0123
560 Symtom p& hormonell sjukdom AA0125
570 Nedsatt tillvéxt AA111
572 Nedsatt tillvaxt ("Pellekalv") AA1112
Kod Storningar i reproduktion och laktation Gammal kod
600 Brunstig KA0140
601 Utebliven brunst KA0142
602 Tyst brunst KA0143
605 Parningsproblem, hondjur KA0182
606 Svag konsdrift KA006
607 Betackning- oplanerad KA009
610 Reproduktionsstorning KA90
611 Aggstockscysta KA231
612 Follikelcysta KA2311
613 Cystisk gulkropp KA2313
615 Abort KA91
617 Stenfoster KA912
618 Mjolkstockning KA234
619 Agalakti KA235
620 Juverinflammation/mastit, akut KA4195
621 Juverinflammation/mastit, kronisk KA4241
622 Juverinflammation/mastit, subklinisk (hdga celltal) KA42412
623 Juverinflammation/mastit, dterkommande KA41951
624 Juverinflammation/mastit med kallbrand KA41952
625 Juverinflammation/mastit, blodférgiftning/férgiftning KA41953
626 Juverinflammation/mastit, kronisk som akuteriseras KA42411
627 Juverbdld KA42413
629 Spenskada utan juverinflammation/mastit KA7141
630 Spenskada med juverinflammation/mastit KA7142
631 Spenvaértor KA47
632 Flytningar KAO11
633 Livmoderinflammation/endometrit/metrit, akut KA41
634 Livmoderinflammation/endometrit/metrit, kronisk KA42
636 Juverddem KA98
637 Kvarbliven efterbord/retentio secundarium KA93
639 Forlossningshysteri KA991
642 Fellage av foster KA923
643 Stort foster KA924
644 Tranga fostervagar KA925
646 Slidframfall KA233
647 Livmoderframfall KA732
648 Livmoderomvridning KA731
649 Skada férlossningsvagar KA70




Kod

Storningar i reproduktion och laktation

Gammal kod
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650 Sérskada, vulva KA718
651 Livmoderruptur KA711
652 Ligamentruptur juver KA713
653 Spenfértrangning- férvarvad KA7143
654 Spensér/bitsdr pd spenarna KA7145
655 Juversar KA715
661 Hermafroditism, hondjur KA103
662 Freemartinism KA1062
663 Missbildad spene KA105
664 Hogt membran, spene/ar KA1052
665 L3gt membran, spene KA1053
666 Outvecklad spenkanal KA1054
667 Extraspenar KA1056
670 Kdnsjukdom, hondjur KA49
680 Betdckningsoforméga KB014
681 Kryptorkism / monorkism KB102
682 Testikelinflammation/orkit KB4291
689 Koénsjukdom, handjur KB49
690 For tidigt fodda/svaga KC014
694 Missbildad avkomma KC10
696 Navelblédning KC301
698 Navelinfektion KC46
Kod Trauma Gammal kod
700 Ospecifika traumatiska / mekaniska skador AA71
702 Blixtnedslag AA715
703 Skadad av inredning i box, spilta el bds AA718
704 Skadad vid brand/eldsvada AA7511
706 Skadad av djur AA77
707 Skadad av tamdjur AA771
709 Skadad av hund AA7712
711 Skadad av tjur/ko AA7714
714 Skadad av vilda djur AA772
721 Dédad av djur AA78
722 Dédad av tamdjur AA781
729 Dédad av vilda djur AA782
730 Dddad av bjérn AA7821
731 Dddad av varg AA7822
735 Skadad av manniska AA791
736 Dddad av manniska AA792
737 Sérskada, hud HA711
740 Stdngningsskada HA71131
742 Skadad av taggtrdd/elstdngsel/staket HA71151
744 Trycksar / liggsar, hud underhud HA7117
745 Stakningsskada HA7118




Kod Trauma Gammal kod
747 Skada av bindsle/halsrem/grimma HA7123

749 Ljumsksar HA7125

750 Svansskada HA7126

751 Traumatiska skador klo, hov, klov HB711

756 Traumatisk skada, horn HC712

757 Frammande kropp (corp al) AA73

Kod Missbildningar Gammal kod
800 Missbildning AA10

801 Navelbrack DC101

802 Medfott pungbrack DC112

803 Missbildning horn HC102

661 Hermafroditism, hondjur KA103

662 Freemartinism KA1062

663 Missbildad spene KA105

666 Outvecklad spenkanal KA1054

667 Extraspenar KA1056

681 Kryptorkism / monorkism KB102

Kod Symtom fran urinorganen Gammal kod
821 Blod i urinen, hematuri UBO11

823 Urinsten nedre urin vagar UB201

824 Urinvagsinfektion UB41

828 Akut pyelonefrit UA4121

829 Kronisk pyelonefrit UA4221

Kod Symtom fran nervsystemet Gammal kod
830 Symtom pé neurologisk sjukdom AA0131

832 Traumatiska/mekaniska skador, perifera nerver NF71

833 Radialispares (traumatisk) NF7122

834 Nervskada efter forlossning NF714

838 Kramptillstand, okand orsak NJ91

839 CCN (Cerebrocortikal nekros) NK211

Kod Symtom fran 6ron och 6gon Gammal kod
853 Traumatiska/mekaniska skador, ytterdra/éronlapp ZA71

855 Oronskador av ID-mérken ZA715

860 S&r dvre/nedre 6gonlock 0A711

861 Lagesforandringar 6égonlock/3:e 6gonlock OA73

864 Ogoninfektion (Pink eye) - Moraxella bovis/ovis 0OB401

865 Konjunktivit, akut OB41

866 Konjunktivit, kronisk 0OB42

867 Keratit, akut Oc41
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Kod Symtom fran 6éron och 6gon Gammal kod
871 Hornhinnes&r 0Oco1
874 Symtom pé& blindhet/nedsatt syn 0Go11
875 Bulbprolaps (inklusive traumatisk) 0G73
Kod Symtom fran hud och klévar Gammal kod
901 Kldda HAO011
902 Blodutgjutning/hematom HA301
903 Odem, hud underhud HA31
905 Akut icke-infektids inflammation, hud HA41
906 Juvereksem HA4193
907 Kronisk hudinflammation HA42
910 Ndsselutslag/urtikaria/angioderma HA511
912 Fotosensibilitet HA535
913 Papillom HA611
915 Sarkoid/inkar, hud underhud HA654
921 Foérvuxna klévar HBO013
923 Korkskruvsklov HB103
927 Kldvassymmetri HB113
930 Féng/laminitis HB201
933 Kronisk fang/laminitis HB2015
934 Klévsulesar (pododermatitis circumcripta) HB2016
936 Digital dermatit HB4111
940 Kldvspaltsinflammation, -flegmon, panaritium HB4131
941 Klévspaltseksem/dermatit, interdigital dermatit HB4132
944 Kl6vrota HB4223
945 Klovbold HB4224
948 Hélvagg HB4229
949 Vartigt eksem, klovar (verrukds dermatit) HB4294
951 Sulémhet HB7125
953 Limax HB7128
955 Klévkapselavlossning HB92
956 Klévskada HB93
957 Dubbelsula HB94
959 KIdvsjukdom HB95
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